
Уведомление об объявлении
перерыва при рассмотрении жалобы

 

Федеральная антимонопольная служба приняла к рассмотрению
жалобу <...> (далее – заявитель) от 23.10.2022 № б/н (вх. № 179505/22 от
28.10.2022) на действия (бездействие) оператора электронной площадки
– АО «Единая электронная торговая площадка» при организации и
проведении аукциона по продаже жилого помещения, находящегося в
хозяйственном ведении ГУП города Москвы «Центр управления
городским имуществом» по адресу: г. Москва, ул. Миллионная, д. 15,
корп. 3, кв. 36, площадью 68,2 кв. м (извещение № 21000005000000003871,
лот № 1) (далее соответственно – Аукцион, Жалоба).

На заседании Комиссии ФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров
02.11.2022 принято
решение об объявлении перерыва до 15:00 07.11.2022 по адресу:
https://fas5.tconf.rt.ru/c/3213340152.

Инструкция по дистанционному участию: https://fas.gov.ru/in_ca.pdf.

На основании части 15 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» необходимо представить в срок до
10:00 07.11.2022 в ФАС России (на адрес электронной почты
komissiya_18.1@fas.gov.ru) следующие документы и сведения:

1) Департамент города Москвы по конкурентной политике: сведения
о заключенном по результатам Аукциона договоре и его
государственной регистрации;

2) АО «Единая электронная торговая площадка»:

–  письменные пояснения по фактам внесения заявителем не
предусмотренных порядком проведения Аукциона изменений в
интерфейс сайта электронной площадки, либо об отсутствии такой
информации в распоряжении АО «ЕЭТП»;

–  письменные пояснения по факту досрочного завершения Аукциона,
либо об отсутствии такой информации у АО «ЕЭТП»;

–  информацию о фиксации технического сбоя работы электронной
площадки АО «ЕЭТП» во время проведения Аукциона, либо об отсутствии
такой информации
в распоряжении АО «ЕЭТП».



За непредставление или несвоевременное представление сведений
(информации), а равно представление заведомо недостоверных
сведений (информации) в антимонопольный орган предусмотрена
административная ответственность в соответствии с частью 5 статьи
19.8 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.

 

Приложение: на 3 л. в 1 экз. (во второй адрес).

 

 

 

Начальник Управления контроля строительства

и природных ресурсов

 

О.С. Корнеев

 

 

 

 

 

 

 


